ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020                                                                                             № 07
г.Луза

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями  31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, Постановлением администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 16.03.2020 г. №  71 «О разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (Проект изменений прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» и на сайте администрации Лузского городского поселения.
3. Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения организовать проведение публичных слушаний.
4.  Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.
И.о. главы администрации

Лузского городского поселения    Е.Н. Семушина
    УТВЕРЖДЕН                                                                                     постановлением главы                                                                                                                                                               городского поселения

от 20.03.2020      № 07

План мероприятий

по проведению публичных слушаний по вопросу

внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области
	№

п/п

Перечень мероприятий

Дата мероприятия и место проведения
	Ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрацион-ными материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания
	Со дня опубликования постановления главы Лузского городского поселения о назначении публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах проведения публичных слушаний (кабинет 2 в здании администрации Лузского городского поселения в рабочие дни с 8:00 до 16:00)
	Комиссия по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

	2
	Прием предложений и замечаний от участников публичных слушаний
	Со дня опубликования постановлений главы Лузского городского поселения о назначении публичных слушаний до 02.04.2020 (кабинет 2 в здании администрации Лузского городского поселения)
	Комиссия по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

	3
	Собрание участников публичных слушаний
	30.03.2020 в 15:00 часов  (2 этаж, кабинет главы администрации) здание администрации Лузского городского поселения (ул. Ленина, 33, город Луза)
	Комиссия по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

Проект
изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области
         1.1. Добавить, не меняя границу территориальной зоны в текстовую часть 3 «Градостроительные регламенты». Жилые зоны «Ж-1-Зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа» и Зоны сельскохозяйственного использования  «СХ- зона сельскохозяйственного использования» в основные виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства  дополнительный пункт следующего содержания  «- запас (12.3) »
	Наименование вида разрешенного использования земельного участка (коды вида разрешенного использования)
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	запас (12.3)
	Отсутствие хозяйственной деятельности
	Действие градостроительного регламента не распространяется